UBND HUYỆN VẠN NINH

         PHÒNG VĂN HOÁ & THÔNG TIN

                            Số:   629  /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vạn Ninh, ngày 10 tháng 7 năm 2024

V/v  hướng dẫn Công tác tuyên truyền Hội

nghị Văn hóa tỉnh Khánh Hòa năm 2024;

Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số

33-NQ/TW, ngày 09/6/2014 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) về

xây dựng và phát triển văn hóa, con người

Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền

vững đất nước

Kính gửi:

    - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1945/SVHTT-QLVHGĐ ngày 05/7/2024 của Sở

Văn hóa và Thể thao tỉnh Khánh Hòa về việc hướng dẫn Công tác tuyên truyền

Hội nghị Văn hóa tỉnh Khánh Hòa năm 2024; Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

quyết số 33-NQ/TW, ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa

XI) về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát

triển bền vững đất nước .

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ giao thực hiện tuyên

truyền những nội dung như sau:

1. Tuyên truyền sâu rộng trong toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức và người lao động của ngành các nội dung tại mục II Hướng dẫn số 67-

HD/BTGTU ngày 02/7/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. (Kèm theo Hướng dẫn

số 67-HD/BTGTU ngày 02/7/2024).

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị, chủ

động xây dựng kế hoạch để tổ chức tốt các hoạt động văn hóa, nghệ thuật, tuyên

truyền cổ động trực quan (panô, áp phích, bảng điện tử...), triển lãm, trưng bày

sách, chiếu phim lưu động, thể dục, thể thao, … phù hợp để tuyên truyền sâu rộng

trong các tầng lớp Nhân dân.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên (th/hiện);

- Sở VHTT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                  Mai Hữu Xuân

		2024-07-10T15:01:47+0700
	Việt Nam
	Mai Hữu Xuân<mhxuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!